
UCHWAŁA NR LXVII/597/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
750   Administracja publiczna 2 000,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 

2 000,00 0,00 

   Umowa darowizny z dnia 17-11-2023   
Razem dochody 2 000,00 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie    
600   Transport i łączność 57 465,80 7 830,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 465,80 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

7 465,80 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu 
Przemyskiego na realizację zadań: 

  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2104R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Batycze 

7 465,80 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 7 830,00 
  4270 Zakup usług remontowych, w tym: 0,00 7 830,00 
   Remont dróg gminnych w m:   
   Buszkowiczki 0,00 7 830,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 116574 R  
w m. Żurawica ul. Witosa/Rataja poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej   

40 000,00 0,00 

   Budowa chodnika przy drodze gminnej 
działka ewidencyjna nr 878/44 od pętli 
autobusowej w kierunku posesji nr 29, na 
długości ok. 140 m. - FS środki własne 

10 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 830,00 10 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 830,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 830,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5D3B76-8E3D-4176-A507-4F84F6D78DB3. Podpisany Strona 1



   Zagospodarowanie z utwardzeniem terenu 
działki nr 28/89 w m. Żurawica 

0,00 10 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół Domu 
Ludowego w Buszkowiczkach 

7 830,00 0,00 

750   Administracja publiczna 38 100,00 69 165,80 
 75011  Urzędy wojewódzkie 22 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
0,00 69 165,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 46 700,00 
  4260 Zakup energii 0,00 22 465,80 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 000,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
14 100,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
1 100,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 925 600,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 900 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
900 000,00 0,00 

   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej  
w Maćkowicach 

900 000,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 25 600,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

87 800,00 127 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800,00 1 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 86 000,00 126 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
86 000,00 126 000,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica 
łącznik pomiędzy ul. Wiosenną a  
ul. Kardynała Wyszyńskiego 

66 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
ul. Korniakta 

20 000,00 0,00 

   Wymiana oświetlania na LED na terenie 
Gminy Żurawica 

0,00 126 000,00 

Razem wydatki    1 116 795,80 214 795,80 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 900.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 900.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5D3B76-8E3D-4176-A507-4F84F6D78DB3. Podpisany Strona 2



§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 900.000,00 zł z tytułu wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 900.000,00 zł z przeznaczeniem 
na finansowanie deficytu: 

 § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 900 000,00 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 7. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5D3B76-8E3D-4176-A507-4F84F6D78DB3. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXVII/597/23 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-11-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




